

Årsredovisning för  
**TIMTEC Kraftkonsult AB**

559124-5310

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gunnar Malmström  
Styrelseledamot

2024-03-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TIMTEC Kraftkonsult AB, 559124-5310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, erbjuder tjänster inom elarbeten och installationer därav.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året beroende på det endast är en person verksam i bolaget under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 530 085	2 709 131	3 318 522	4 150 421
Resultat efter finansiella poster	121 969	-457 804	468 525	708 552
Soliditet %	45,9	38,2	57,2	54

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	392 667	-119 804
Balanseras i ny räkning		-119 804	119 804
Utdelning		-65 280	
Årets resultat			115 530
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>207 583</b>	<b>115 530</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	207 583
Årets resultat	115 530
<b>Summa</b>	<b>323 113</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	173 113
<b>Summa</b>	<b>323 113</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 530 085	2 709 131
Övriga rörelseintäkter		156 753	33 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 686 838</b>	<b>2 742 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-182 900	-70 406
Övriga externa kostnader		-336 188	-562 597
Personalkostnader	2	-1 031 077	-2 523 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 097	-33 600
Övriga rörelsekostnader		0	-11 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 563 262</b>	<b>-3 200 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 576</b>	<b>-457 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 609	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 216	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 607</b>	<b>118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 969</b>	<b>-457 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	338 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>338 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>121 969</b>	<b>-119 804</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 439	0
<b>Årets resultat</b>		<b>115 530</b>	<b>-119 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	266 903	71 467
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>266 903</b>	<b>71 467</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>266 903</b>	<b>71 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 529	108 729
Övriga fordringar		0	132 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 370	112 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 899</b>	<b>354 148</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		334 386	421 454
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>334 386</b>	<b>421 454</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>548 285</b>	<b>775 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>815 188</b>	<b>847 069</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 583	392 667
Årets resultat		115 530	-119 804
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 113</b>	<b>272 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 113</b>	<b>323 863</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	209 853	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>209 853</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 428	0
Leverantörsskulder		54 862	54 691
Skatteskulder		24 857	0
Övriga skulder		51 075	181 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 000	286 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 222</b>	<b>523 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>815 188</b>	<b>847 069</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 000	298 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	280 000	
Försäljningar/utrangeringar	-168 000	-130 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>168 000</b>
Ingående avskrivningar	-96 533	-166 933
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	96 533	104 000
Årets avskrivningar	-13 097	-33 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 097</b>	<b>-96 533</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>266 903</b>	<b>71 467</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	52 713	0

#### Kommentar till not

Avser avbetalning på bil

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	266 903	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>266 903</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Gävle

*Gunnar Malmström*

2024-03-20

Gunnar Malmström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

*Johan Grahn*

Johan Grahn  
Auktoriserad revisor
